1

人民陳情申訴表

 2

◎可填  ※必填                                     ※填表日期：民國   年   月   日

南投縣選舉委員會  為民服務意見書     年    月   日

各位女士、先生：

您寶貴的意見是改善本府措施及服務品質的參考依據

※受文者（機關）： 承辦（會知）單位：

※主旨：

陳情人資料

※姓名（請填寫真實姓名）：

※聯絡電話（日）：                        （夜）：

※通訊地址：

◎E-mail：

陳情內容

※內容陳訴（請詳細說明，包括發生之 單位、人、事、時、物）：

◎備註：

※陳情方式： □ 書面   □ 電話   □ 傳真   □ 現場

交付

列管

案件

列 管 編 號 交  辦  日  期 預定完成日期 本案發文、存查或改分

單位時，請副知研究發

展室（註名列管編號）

年   月   日 年   月  日

（此欄由承辦人填寫）

 3

請您在┴內打 V，並投入意見箱內，感謝您熱心填寫！

您接洽的單位名稱是：__________________________

業務承辦人員是：_________

您感覺：

辦公環境  很滿意   滿意   無意見   不滿意   很不滿意

服務態度  很滿意   滿意   無意見   不滿意   很不滿意

作業速度  很滿意   滿意   無意見   不滿意   很不滿意

您覺得最需要改善或提供的服務是﹝您的意見是﹞：

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

您的性別：    男     女       年齡：_____________歲

學歷：   國中以下   高中職   專科   大學   碩士以上

職業：   農   工  商   公   自由業    其他__________

姓名：___________電話__________e- mail______________

住址：_____________________________________________________